Ofício nº 155/2025

Palmital, 03 de junho de 2.025.

Senhor Prefeito:

Valho-me do presente para levar ao conhecimento de Vossa Excelência, que em

Sessão Ordinária realizada no dia  02 de junho do corrente, foram aprovados os seguintes projetos:

1. PROJETO DE LEI Nº 35/2025, DE AUTORIA DO VEREADOR JOAQUIM FERREIRA FILHO,

QUE CRIA A SEMANA MUNICIPAL DA INDÚSTRIA NO MUNICÍPIO DE PALMITAL E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS;

2. PROJETO DE LEI Nº 36/2025, DE AUTORIA DO VEREADOR CRISTIAN RODRIGO ALVES

NOGUEIRA, QUE DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES PARA CRIAÇÃO DO PROGRAMA DE

INCENTIVO AO EMPREGO PARA MÃES SOLO NO MUNICÍPIO DE PALMITAL/SP E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS;

3. PROJETO DE LEI Nº 37/2025, DE AUTORIA DO VEREADOR CLEBER BIONDI, QUE DÁ

DENOMINAÇÃO A PRÓPRIO MUNICIPAL "AUDITÓRIO VEREADOR BRAZ BIONDI".

Outrossim, para que Vossa Excelência possa promulgá-las, anexo ao presente os

Autógrafos nºs  38, 39 e 40/2025.

Na oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de elevada estima e

consideração.

(assinado digitalmente)

MIGUEL GUSTAVO FIGUEIREDO BUENO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

LUÍS GUSTAVO MENDES MORAES

DD. Prefeito do Município de PALMITAL-SP

		2025-06-04T15:15:40-0300